

第70回しべつ雪まつり 国際雪ハネ選手権~REBORN~2025 募集要綱

■概要

対戦する2チームが、前方にある5色のボールが埋まっている雪山から、スコップでボールを掘り出し、異なる色のボールを先に3つ集める競技

■開催日時

2025年2月1日(土)(受付12時、開会式13時、競技開始(1回戦のみ)13時30分)から2025年2月2日(日)(敗者復活戦~2回戦~決勝戦)試合開始10時から

■開催場所

しべつ雪まつり 国際雪ハネ選手権特設会場(士別市中央公園)

■参加資格

満15歳以上(中学生は不可)

■参加申込期間

2024年12月16日(月)から2025年1月27日(月)

■募集チーム数

32チーム

チーム数の定員になった時点で申し込みを締め切ります
※チーム数が不足の場合はトーナメントを特別編成にて開催します。

■チーム編成

競技参加人数4名、登録は4名以上6名以下とします

■参加申込方法

しべつ雪まつり公式ホームページにある開催概要・募集要綱をご確認の上、 国際雪ハネ選手権参加申込 QR コードを読み込み参加申込フォームに入力し送信してください

■ルール

2025年度大会は2日間開催となります。詳細は国際雪ハネ選手権の開催概要をご確認ください。

■参加費

1チーム5千円

■各賞について

●優勝:30万円 ●準優勝:5万円 ●副賞:金のスコップ※次向大会時に返還となります。1年間責任をもって保管ください。

■その他

- ・当日はテレビ取材が入る可能性がございます。参加者がテレビ放送に映る可能性もありますのでご了承の上ご参加ください。また実行委員会のほうで記録写真の撮影も行います。媒体は今後ポスター等で使用する可能性がありますのでご了承ください。なお後日のクレームに対しては受け付けませんのでご理解のほどお願いいたします
- ・天候の悪化、災害などにより本大会が実施できないと判断した場合は中止することがあります 詳細は開催概要をご覧ください。

◆お問い合わせ先◆

しべつ雪まつり実行委員会

095-0019 士別市大通東5丁目 道の駅 羊のまち侍・しべつ内 士別観光協会事務局 TEL 0165-29-2225 受付時間 9:00-17:00

しべつ雪まつり公式ホームページ

国際雪ハネ選手権参加申込フォーム



